365 **References**

366 Cope, B. & Kalantzis, M. (Eds) (2000) *Multiliteracies: literacy learning and the design of social futures*.
367 London: Routledge.

368 Kalantzis, M. & Cope, B. & **Learning by Design Project Group?** (2005) *Learning by Design*. Melbourne:
369 Victorian Schools Innovation Commission & Common Ground.

370

371

372 **PETER BURROWS** is ... **PLEASE SUPPLY A SHORT BIOGRAPHY AND A POSTAL**
373 **ADDRESS** Iste quidem veteres inter ponetur honeste, qui vel mense brevi vel toto est iunior anno.'
374 Utor permissio, caudaeque pilos ut equinae paulatim vello unum, demo etiam unum, dum cadat
375 elusus ratione ruentis acervi, qui redit in fastos et virtutem aestimat annis miraturque nihil nisi
376 quod Libitina sacravit. (peter.burrows@rmit.edu.au).